
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ  

SINAV YÖNETMELİĞİ UYGULAMA ESASLARI YÖNERGESİ 

 

1- Öğrencilerin hangi salonda sınava girecekleri sınava 5 dakika kala ilan edilecektir.            

2- Öğrenciler sınava girmek için Öğrenci Kimlik Kartını yanında bulundurmak zorunda 

olup, sınav süresince masasının üzerinde bulundurmalıdır.   

 3- Aksine bir açıklama yapılmadığı sürece sınav süresine bakılmaksızın, sınavın başlamasını 

izleyen ilk 15 dakika boyunca öğrencilerin sınav salonunu terk etmesi yasaktır. Sınav 

salonunu terk eden öğrenci daha sonra tekrar sınava alınamaz. Sınavın başlamasından itibaren 

ilk 15 dakikadan sonra hiçbir öğrenci sınava giremez.  

4-Sınava –her ne şekilde olursa olsun- açık cep telefonu ile girilemez. Cep telefonları, saate 

bakmak amaçlı dahi olsa kullanılamaz. 

5- Kanun kullanılmasına izin verilmiş sınavlarda, kanun kitabında indeks ve tek kelimeyi 

geçmeyen Türkçeleştirmeler dışında kopya sayılabilecek hiçbir yazı bulunmamalıdır. 

 6- Sınav esnasında başka öğrencinin kâğıdına bakmak, konuşmak, -izin almaksızın- silgi, 

kalem vb. şeylerin alınıp verilmesi yasaktır. 

 7- Her öğrenci sınava girdiği salonda oturmuş olduğu sıra ve çevresinde kopya sayılabilecek 

herhangi bir bilgi, yazı ve/veya belgenin varlığından şahsen sorumlu olup, böyle bir durum 

varsa sınav gözetmeninden yerinin değiştirilmesini talep etmelidir. Aksi halde bunlardan 

öğrenci kendisi sorumludur. 

  8- Sınav görevlileri, hiçbir açıklama yapmaksızın öğrencilerin yerlerini değiştirebilecekleri 

gibi, sınavın düzenli bir şekilde devam edebilmesi için gerekli tedbirleri almakla yetkilidirler.  

 9- Sınav esnasında, sıraların gözünde ve öğrencilerin ulaşabilecekleri yerlerde dersle ilgili 

not, kitap, defter vs. gibi kaynakların bulundurulması yasaktır. 

10- Dersin öğretim üyesi -veya onun verdiği yetkiye dayanarak yapılan açıklamalar- haricinde 

sınav görevlilerinin sınav süresince konuşmaları yasaktır. 

11- Sınav esnasında koridorlarda öğrencinin bulunması yasaktır. 

12- Sınav tutanağını imzalamayan öğrencinin sınavı geçersiz sayılacaktır.               

13-Yukarıda ve ilgili yönetmeliklerdeki kurallara uymayanlar hakkında, gerekli 

işlemler başlatılacaktır.  
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